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COMUNICATO STAMPA 

 
Stezzano, 6 agosto 2021 
 
 

 

COMUNICAZIONE DELL’AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO 
(art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti) 

 
BREMBO S.p.A. comunica che in data odierna ha avuto effetto la maggiorazione del diritto di voto relativamente 

a n. 229.000 azioni ordinarie, ai sensi dell’art. 127-quinquies del T.u.f. e in applicazione di quanto previsto dallo 

statuto sociale. 
 

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e al numero di diritti di voto esercitabili 
dalla data odierna. 

 

 Situazione aggiornata 
 

Situazione precedente 

 Numero delle 

azioni che 
compongono il 

capitale 

Numero diritti 

di voto 

Numero delle 

azioni che 
compongono il 

capitale 

Numero diritti di 

voto 
 

 

Totale 

di cui: 

333.922.250 512.947.515 333.922.250 512.718.515 

Azioni ordinarie 

ISIN IT0005252728 
(godimento regolare: 

1/01/2021) 
numero cedola in 

corso: 5 

 
154.896.985 

 

154.896.985 
 

155.125.985 

 

 
155.125.985 

 

Azioni ordinarie con 

voto maggiorato 
ISIN IT0005380149 

(godimento regolare: 
1/01/2021) 

numero cedola in 

corso: 5 

 

179.025.265 
 

358.050.530 

 

178.796.265 
 

357.592.530 
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