

## **COMUNICATO STAMPA**

Stezzano, 6 agosto 2021

## COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO (art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti)

BREMBO S.p.A. comunica che in data odierna ha avuto effetto la maggiorazione del diritto di voto relativamente a n. 229.000 azioni ordinarie, ai sensi dell'art. 127-quinquies del T.u.f. e in applicazione di quanto previsto dallo statuto sociale.

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e al numero di diritti di voto esercitabili dalla data odierna.

	Situazione aggiornata		Situazione precedente	
	Numero delle azioni che compongono il capitale	Numero diritti di voto	Numero delle azioni che compongono il capitale	Numero diritti di voto
Totale di cui:	333.922.250	512.947.515	333.922.250	512.718.515
Azioni ordinarie ISIN IT0005252728 (godimento regolare: 1/01/2021) numero cedola in corso: 5	154.896.985	154.896.985	155.125.985	155.125.985
Azioni ordinarie con voto maggiorato ISIN IT0005380149 (godimento regolare: 1/01/2021) numero cedola in corso: 5	179.025.265	358.050.530	178.796.265	357.592.530

## Contatti societari:

Matteo Tiraboschi Vice Presidente Esecutivo Tel. +39 035 605 2090

Laura Panseri Head of Investor Relations Tel. +39 035 605 2145 e-mail: laura\_panseri@brembo.it

www.brembo.com

1/1